MODELLI DISPONIBILI:
TPAC1008 02 srlmect@mect.it
 +39 011 966 46 16
Tutti i modelli sono disponibili sia in versione verticale sia orizzontale.
Tutti i modelli possono utilizzare il servizio sMily di connessione remota e monitoring.
A02TPAC1008
A
A - Connessioni
= CAN
= RS485 isolata
= RS485 non isolata
= 2 uscite analogiche 0 10V
= 2 uscite analogiche 0 20mA
= 1 uscita analogica 0 0V
 1 uscita analogica 0 0mA
÷
÷
÷1
÷2=
A
B
D
E
F
BN
1 RS485 4 fili
12 Uscite digitali (PNP 0-24Vdc)
8 Ingressi digitali (PNP 0-24Vdc)
4 Ingressi analogici (0÷10V, 0÷20mA, Pt100, J, K, T, S, B, R) risoluzione 12bit
2 Uscite analogiche (0÷10V o 0÷20mA) risoluzione 12bit
1 Ethernet 10/100 Base-T
1 USB 2.0 host port
TPAC1008 02 A - Interfacce già presenti